
Id: 4235B37F-1781-4157-9FA5-03770D6B686C. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/60/11
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. 
Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 
777, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 
257 poz. 1726) Rada Gminy Kobylin-Borzymy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2011 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę 1.229.148,00 zł zgodnie z załącznikiem nr.1 

2) zmniejsza się plan dochodów ogółem o kwotę 1.220.667,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1; 

3) zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę 256.474,00 zł zgodnie z załącznikiem nr.2; 

4) zmniejsza się plan wydatków ogółem o kwotę 247.993,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 ; 

5) źródłem pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości 567.326,00 zł będą wolne środki w kwocie 67.326,00 
zł oraz kredyt długoterminowy w kwocie 500.000,00 zł. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 
ogółem 11.480.997,00 zł , dochody bieżące – 9.960.330,00; dochody majątkowe - 1.520.667,00 zł; plan 
wydatków wynosi ogółem 12.048.323,00 zł, wydatki bieżące – 9.222.041,00 zł, wydatki majątkowe – 
2.826.282,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem nr 
3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Bagiński



Id: 4235B37F-1781-4157-9FA5-03770D6B686C. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/60/11  

Rady Gminy Kobylin-Borzymy  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Zmiany w planie dochodów 

 
Rodzaj 
zadania:   Własne   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 16 276,00 0,00 8 081,00 24 357,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 276,00 0,00 8 081,00 8 357,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 276,00 0,00 8 081,00 8 357,00 

bieżące razem: 8 353 
369,00 0,00 8 081,00 8 361 

450,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 43 625,00 0,00 0,00 43 625,00 

  

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 032 
674,00 

-1 032 
674,00 

1 032 
674,00 

1 032 
674,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 032 
674,00 

-1 032 
674,00 

1 032 
674,00 

1 032 
674,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 972 674,00 -972 674,00 972 674,00 972 
674,00 



Id: 4235B37F-1781-4157-9FA5-03770D6B686C. Podpisany Strona 2

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 972 674,00 -972 674,00 972 674,00 972 

674,00 

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 972 674,00 972 

674,00 

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 972 674,00 -972 674,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 60 000,00 -60 000,00 60 000,00 60 000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 60 000,00 -60 000,00 60 000,00 60 000,00 

  

  

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 8 993,00 -8 993,00 8 993,00 8 993,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 993,00 -8 993,00 8 993,00 8 993,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 993,00 -8 993,00 8 993,00 8 993,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 993,00 -8 993,00 8 993,00 8 993,00 

    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 0,00 0,00 8 993,00 8 993,00 

    6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 8 993,00 -8 993,00 0,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 419 000,00 -179 000,00 179 000,00 419 
000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 179 000,00 -179 000,00 179 000,00 179 

000,00 

  90095   Pozostała działalność 419 000,00 -179 000,00 179 000,00 419 
000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 179 000,00 -179 000,00 179 000,00 179 

000,00 

    6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 179 000,00 179 

000,00 

    6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 179 000,00 -179 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 1 520 -1 220 1 220 1 520 



Id: 4235B37F-1781-4157-9FA5-03770D6B686C. Podpisany Strona 3

667,00 667,00 667,00 667,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 220 
667,00 

-1 220 
667,00 

1 220 
667,00 

1 220 
667,00 

  
Rodzaj 
zadania:   Zlecone   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

  

852     Pomoc społeczna 1 187 
281,00 0,00 400,00 1 187 

681,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 2 400,00 0,00 400,00 2 800,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 400,00 0,00 400,00 2 800,00 

bieżące razem: 1 598 
480,00 0,00 400,00 1 598 

880,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Ogółem: 11 472 
516,00 

-1 220 
667,00 

1 229 
148,00 

11 480 
997,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 264 
292,00 

-1 220 
667,00 

1 220 
667,00 

1 264 
292,00 



Id: 4235B37F-1781-4157-9FA5-03770D6B686C. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/60/11  

Rady Gminy Kobylin-Borzymy  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy 

 Rodzaj zadania :      Własne 

 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdz
iał § Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych
, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 568882 383882 382782 109500 273282 0 1100 0 0 0 185000 185000 130000 0 

zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000 -60000 0 

zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 60000 0 
10 Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 568882 383882 382782 109500 273282 0 1100 0 0 0 185000 185000 130000 0 

przed zmianą 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000 130000 0 

zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000 -60000 0 

zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 60000 0 
1095 Pozostała działalność 

po zmianach 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000 130000 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 60000 0 
6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 60000 0 

przed zmianą 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 60000 0 

zmniejszenie -60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -60000 -60000 -60000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

6058 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 4235B37F-1781-4157-9FA5-03770D6B686C. Podpisany Strona 2

przed zmianą 1032204 1030204 968311 699000 269311 5000 47900 8993 0 0 2000 2000 0 0 

zmniejszenie -8993 -8993 0 0 0 0 0 -8993 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8993 8993 0 0 0 0 0 8993 0 0 0 0 0 0 
750 Administracja publiczna 

po zmianach 1032204 1030204 968311 699000 269311 5000 47900 8993 0 0 2000 2000 0 0 

przed zmianą 40993 40993 27000 0 27000 5000 0 8993 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8993 -8993 0 0 0 0 0 -8993 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8993 8993 0 0 0 0 0 8993 0 0 0 0 0 0 
75075 

Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 40993 40993 27000 0 27000 5000 0 8993 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2908 2908 0 0 0 0 0 2908 0 0 0 0 0 0 
4217 

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 2908 2908 0 0 0 0 0 2908 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 2908 2908 0 0 0 0 0 2908 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2908 -2908 0 0 0 0 0 -2908 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4218 

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6085 6085 0 0 0 0 0 6085 0 0 0 0 0 0 
4307 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 6085 6085 0 0 0 0 0 6085 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 6085 6085 0 0 0 0 0 6085 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6085 -6085 0 0 0 0 0 -6085 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4308 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 4659448 4219448 4026138 3164372 861766 6300 187010 0 0 0 440000 440000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8081 8081 0 0 0 0 8081 0 0 0 0 0 0 0 
801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 4667529 4227529 4026138 3164372 861766 6300 195091 0 0 0 440000 440000 0 0 

przed zmianą 53488 53488 47488 29776 17712 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8081 8081 0 0 0 0 8081 0 0 0 0 0 0 0 
80195 Pozostała działalność 

po zmianach 61569 61569 47488 29776 17712 0 14081 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3260 Inne formy 
pomocy dla 
uczniów 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 4235B37F-1781-4157-9FA5-03770D6B686C. Podpisany Strona 3

zwiększenie 8081 8081 0 0 0 0 8081 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8081 8081 0 0 0 0 8081 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 281512 276512 149712 127130 22582 0 126800 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -2600 -2600 -200 0 -200 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
852 Pomoc społeczna 

po zmianach 278912 273912 149512 127130 22382 0 124400 0 0 0 5000 5000 0 0 

przed zmianą 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

po zmianach 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 3800 3800 3800 0 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4130 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 18500 18500 0 0 0 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2400 -2400 0 0 0 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
85295 Pozostała działalność 

po zmianach 16100 16100 0 0 0 0 16100 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 18500 18500 0 0 0 0 18500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2400 -2400 0 0 0 0 -2400 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 16100 16100 0 0 0 0 16100 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 796878 266878 266578 26150 240428 0 300 0 0 0 530000 530000 204000 0 

zmniejszenie -179000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -179000 -179000 -179000 0 

zwiększenie 179000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179000 179000 179000 0 
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

po zmianach 796878 266878 266578 26150 240428 0 300 0 0 0 530000 530000 204000 0 

przed zmianą 236544 32544 32244 26150 6094 0 300 0 0 0 204000 204000 204000 0 

zmniejszenie -179000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -179000 -179000 -179000 0 

zwiększenie 179000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179000 179000 179000 0 
90095 Pozostała działalność 

po zmianach 236544 32544 32244 26150 6094 0 300 0 0 0 204000 204000 204000 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 179000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179000 179000 179000 0 

6057 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 179000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179000 179000 179000 0 



Id: 4235B37F-1781-4157-9FA5-03770D6B686C. Podpisany Strona 4

przed zmianą 179000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 179000 179000 179000 0 

zmniejszenie -179000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -179000 -179000 -179000 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6058 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 10443962 7617680 6928625 4186552 2742073 96300 493762 58993 0 40000 2826282 2826282 334000 0 

zmniejszenie -250593 -11593 -200 0 -200 0 -2400 -8993 0 0 -239000 -239000 -239000 0 

zwiększenie 256074 17074 0 0 0 0 8081 8993 0 0 239000 239000 239000 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 10449443 7623161 6928425 4186552 2741873 96300 499443 58993 0 40000 2826282 2826282 334000 0 

Rodzaj zadania: ZLECONE 
Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 
z tego: 

Dział Rozdz
iał § Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych
, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1184681 1184681 34861 23236 11625 0 1149820 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 200 0 200 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 
852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1187681 1187681 35061 23236 11825 0 1152620 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
4130 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2800 2800 0 0 0 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 
85295 Pozostała działalność 

po zmianach 2800 2800 0 0 0 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3110 Świadczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 4235B37F-1781-4157-9FA5-03770D6B686C. Podpisany Strona 5

zwiększenie 2800 2800 0 0 0 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2800 2800 0 0 0 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 

przed zmianą 1595880 1595880 424078 89612 334466 0 1171802 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3000 3000 200 0 200 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 
Wydatki razem: 

po zmianach 1598880 1598880 424278 89612 334666 0 1174602 0 0 0 0 0 0 0 



Id: 4235B37F-1781-4157-9FA5-03770D6B686C. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/60/11  

Rady Gminy Kobylin-Borzymy  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2011roku w zł 

 
Planowane wydatki 

W tym źródła finansowania 

Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki na inwestycje 
wieloletnie przewidziane do realizacji 

w 2011 r. ujęte w WPF 
Rok 

budżeto
wy 

2011 

Dochody 
własne j.s.t. 

Kredyty 
i 

pożyczki
 

Środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

Środki wymien. 
w art.5 ust.1 pkt. 

2 i 3 u.f.p. 

1.Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie całej Gminy 

- 326.000 26.000 300.000 - - 

2. Przebudowa dróg gminnych we wsiach 
Kobylin-Kruszewo i Stare Wnory 

- 704.282 4.282 700.000 - - 

3. Przebudowa stacji uzdatniania wody 
w miejscowości Stypułki – Święchy 

55.000 55.000 55.000 - - - 

4. Budowa placu integracyjnego we wsi 
Kobylin – Latki 

- 130.000 70.000 - - 60.000 

5. Remont świetlicy wiejskiej we wsi 
Pszczółczyn 

- 154.000 - - - 154.000 

6.Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkół w Kobylinie Borzymach 

20 000 20.000 20.000 - - - 

7. Zagospodarowanie placu ze stawem 
we wsi Zalesie – Łabędzkie 

- 50.000 25.000 - - 25.000 



Id: 4235B37F-1781-4157-9FA5-03770D6B686C. Podpisany Strona 2

8.Przebudowa budynku Zespołu Szkół 
w Kobylinie Borzymach 

- 420.000 140.000 280.000 - - 

9. Remont drogi dojazdowej do pól wsi 
Piszczaty-Kończany 

- 210.000 10.000 140.000 60 000 - 

10. Zakupy inwestycyjne: - 7.000 7.000 - - - 
Razem 75.000 2.076.282

 
357.282 1.420.00

0 
60 000 239.000 


